
URADNI GLASNIK
ZA OBČINE AJDOVŠČINA, IURSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
NO V A G O R 1C A, P IRAN, POS T OJ NA, SEŽAN A IN TOLMIN

t

LETNIK L KOPER, 22. OKTOBRA 1965 šl. M

V S E
Občina Ilirska Bistrica
— URADNI popravek odloka o uvedbi kontrole cen za obrtne 

in gostinske storitve

Občina Koper
— ODLOK o podeljevanju materialnega priznanja borcem in ak­

tivistom NOV, predvojnim revolucionarjem ter njihovim dru­
žinskim članom

— ODLOK o družbeni pomoči socialno ogroženim občanom
— ODLOK o zazidalnem načrtu Zahodne Semedele
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselja Ga- 

žon, Sergasi, Grintovec, Šmarje, Grinjan, Pomjan, Fijeroga, 
Dilici, Zupančiči, Koštabona, Puče in Krkavče

Občinska volilna komisija Koper
— POROČILO o izidu nadomestnih volitev v občinski zbor

Občina Nova Gorica
— ODLOK' o družbeni denarni pomoči žrtvam fašističnega na­

silja in njihovim družinskim članom v občini Nova Gorica
— ODLOK o rokih čiščenja in pregledovanja kurilnih napiav in 

dimnih vodov v občini Nova Gorica
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o družbeni ma­

terialni pomoči socialno ogroženim občanom (prečiščeno be­
sedilo)

B I IM A ---------------------------------------------------
— ODLOK o spremembi odloka o prispevkih in davkih občanov 

v občini Nova Gorica
— ODLOČBA o odobritvi odstotka od dohodka za sklad rizika 

nekaterih trgovskih podjetij, ki trgujejo s kmetijskimi živil­
skimi pridelki

— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje kra­
jevne skupnosti Avče _

Občina sTolmin
— ODLOK o komunalnih taksah v občini Tolmin
— ODLOK o pooblastitvi sklada za zidanje stanovanjskih hiš 

občine Tolmin, da ponovno ugotovi vrednost stanovanjskih 
hiš, stanovanj in poslovnih prostorov na območju občine 
Tolmin

— ODLOK o prenehanju veljavnosti odlokov bivših občinskih 
ljudskih odborov Kobarid in Tolmin o zavarovanju plačila 
stroškov in za vzdrževanje in popravila družinskih stanovyij- 
skih hiš, v državljanski lastnini

— ODLOK o uvedbi kontrole cen za nekatere obrtne storitve
— ODLOK o voznih olajšavah za učence obveznih šol in gimnazije
— ODREDBA o določitvi ravni cen za nekatere proizvode in o 

določitvi marže v prometu na drobno na območju občine 
Tolmin

— SKLEP o spremembi sklepa o povračilu stroškov odborni­
kom, članom svetov in drugih kolegijskih organov skupščine 
občine Tolmin

OBČINA
ILIRSKA BISTRICA

URADNI POPRAVEK
ODLOKA O UVEDBI KONTROLE CEN ZA 

OBRTNE IN GOSTINSKE STORITVE
V drugem odstavku 2. člena odloka o u- 

vedbi kontrole cen za obrtne in gostinske sto. 
ritve (Uradni glasnik, št. 13/65) je pri prepi­
sovanju nastala napaka in sc mora datum *>25. 
avgusta 1965n pravilno nadomestiti z datu­
mom .25. julij 1965..

Skupščinska pisarna 
Skupščine občine 

Ilirska Bistrica

OBČINA KOPER
Na podlagi 30. in 119. člena statuta občine 

Koper je skupščina občine Koper na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 7. oktobra 1965 sprejela

kot družbeno priznanje dajejo borcem in ak­
tivistom narodnoosvobodile vojne, osebam, ki 
so bile zaradi sodelovanja v narodnoosvobo­
dilni vojni zaprte, internirane ali na prisilnem 
delu, udeležencem španske državljanske vojne 
in predvojnim revolucionarjem ter svojcem 
teh oseb, ki imajo stalno bivališče na območ­
ju občine Koper.

2. člen
Priznavalnine in druge oblike denarne po­

moči sc podeljujejo na predlog družbeno-po- 
litičnih organizacij ali na zahtevo stranke.

3. člen
Priznavalnina je dodatek k rednim dohod­

kom. Namen priznavalnine je izboljšanje živ- 
Ijenskih pogojev za osebe, ki jim je bilo zara- 

'di dejavnosti, navedene v 1. členu tega odlo­
ka, onemogočeno ustvarjanje rednih material­
nih življenskih pogojev, in ki zaradi zdrav­
stvenega stanja, starosti in drugih okoliščin 
nimajo zadostnih sredstev ?a primerno pre­
življanje.

Priznavalnina je stalna, začasna m en­
kratna.

4. člen '
ODLOK

O PODELJEVANJU MATERIALNEGA 
PRIZNANJA BORCEM IN AKTIVISTOM 

NOV, PREDVOJNIM REVOLUCIONARJEM 
TER NJIHOVIM DRUŽINSKIM ČLANOM

I. člen
Materialna priznanja obsegajo priznavalni­

ne ter druge oblike denarne pomoči, ki se

Priznavalnine sc lahko podelijo:
1. borcem in aktivistom NOV, udeležencem 

španske državljanske vojne in predvojnim 
revolucionarjem, ki imajo za priznanje po­
kojnine priznano posebo dobo v dvojnem 
štetju oziroma izpolnjujejo pogoje za tako 
priznanje posebne dobe.

2. ožjim družinskim članom oseb iz prejšnje 
točke, umrlih med vojno ali po voj m.

5. člen
Višino minimalne stalne priznavalnine do­

loči vsako leto po sprejemu proračuna svet 
za družbeni plan in finance skupščine občine 
Koper na predlog komisije za varstvo borcev 
NOV občine Koper.

Minimalna stalna priznavalnina za leto 1965 
znaša 10.000 dinarjev mesečno.

6. člen
Osebam iz 1. člena tega odloka, ki imajo 

priznano posebno dobo za pokojninsko zava­
rovanje v dejanskem trajanju ali izpolnjujejo 
pogoje za tako priznanje posebne dobe, in 
svojcem teh oseb se lahko podeli enkratna 
materialna pomoč v primeru težje socialno- 
zdravstvene ogroženosti.

7. člen
Osebam iz 1. člena tega odloka se lahko 

plača zdravljenje v naravnih zdraviliščih, ,če 
so takega zdravljenja potrebni pa nimajo po­
gojev za tako zdravljenje iz drugih naslovov 
in same nimajo potrebnih sredstev.

8. člen
Otrokom oseb iz 1. člena tega odloka se 

daje pomoč za šolanje, če ne premorejo v ta 
namen pomoči iz drugih virov, oziroma jim 
ta ne zadošča za kritje stroškov šolanja in 
nimajo lastnih sredstev.

9. člen
O materialnih priznanjih odloča komisija 

za varstvo borcev NOV občine Koper.
Pri določanju materialnih priznanj upošte­

va komisija predloge in mnenja organizacij



Str. !42 .URADNI GLASNIK. Št. 16 — Koper, 22. oktobra 1965

zveze borcev NOV, sodelovanje prizadetih v 
dejavnosti, novedeni v 1. členu tega odloka, 
materialno in zdravstveno stanje upravičen­
cev ter razpoložljiva finančna sredstva.

1 10. člen
če je bila upravičencu dodeljena stalna 

priznavalnina, mu le ta pripada od prvega 
dne naslednjega meseca po uvedbi postopka.

Pri dodelitvi začasne priznavalnine se dolo­
čijo v odločbi način in roki izplačila.

Uživalec stalne priznaavlnine in druge obli­
ke stalne pomoči je dolžan sporočiti komisiji 
za varstvo borčev NOV vsako večjo spremem­
bo svojega gmotnega stanja.

11. člen
Finančna sredstva za materialna priznanja 

po tem odloku ter za zdravstveno zavarova­
nje uživalcev stalnih priznavalnin po 5. členu 
tega odloka se zagotovijo v občinskem pro­
računu.

12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o priznavalninah borcem in ak­
tivistom NOV ter predvojnim revolucionar­
jem (Uradni glasnik okraja Koper, št. 7/63).

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasniku.

št.: 191/C-2/65.
Koper, 7. oktobra 1965

' Predsednik
Dušan Barbič, 1. r.

—

Na podlagi 30. in 119. člena statuta občine 
Koper je skupščina občine Koper na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 7. oktobra 1965 sprejela

ODLOK
O DRUŽBENI POMOČI SOCIALNO 

OGROŽENIM OBČANOM

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
V skrbi za človeka in družino zagotavlja 

občina Koper družbeno pomoč občanom, ki 
so zaradi mladoletnosti, invalidnosti, ostare- 
losti, onemoglosti ali zaradi drugih neureje­
nih razmer socialno ogroženi.

2. člen
Družbena pomoč se daje občanom kot:

— denarna pomoč;
— zavodska in varstvena oskrba mladoletni­

kov in odraslih;
— oprostitve in olajšave samoplačnikov za

zdravstvene storitve v zavodih ter za nego
j bolnikov in starih na domu.

3. člen
Pravico do družbene pomoči imajo občani, 

ki za delo niso zmožni, ki so zdravstveno, 
vzgojno ali socialno ogroženi, in nimajo last­
nih sredstev niti zakonitih zavezancev, ki bi 
bili po zakonu, oporoki ali pogodbi dolžni 
in materialno sposobni skrbeti zanje.

4. člen
Sredstva za družbeno pomoč občanom sc 

zagotavljajo v proračunu občine Koper.

II. DENARNA POMOČ
5. člen

Denarna pomoč se daje občanom tedaj, ko 
nphovega socialnega problema ni mogoče re­
šiti z drugimi, bolj učinkovitimi sredstvi. 

Denarne pomoči so:
— stalne,
— začasne,
— enkratne.

6. člen
Stalne (denamc) pomoči lahko dobijo ob­

čani, ki izpolnjujejo pogoje iz prvega odstav­
ka 5. člena tega odloka, pa jim ni mogoče 
pomagati z drugimi oblikami družbene po­
moči.

Do stalne denarne pomoči imajo zlasti pra­
vico občani, ki so ostareli ali bolni in za pri­
dobitno delo trajno nesposobni, in drugi ob­
čani, ki nimajo lastnih sredstev za preživlja­
nje in ni pričakovati, da sc bo njihov socialni 
položaj bistveno izboljšal.

Stalna denarna pomoč znaša največ 10.000 
dinarjev mesečno. Za vsakega podpirančevega 
družinskega člana, ki ni pridobitno sposoben, 
se lahko dodeli še dodatna stalna denarna 
pomoč, ki znaša največ 4.000 dinarjev me­
sečno.

Če gre za izredno socialno ogroženost, sc 
v izjemnih primerih lahko dodeli tudi višja 
denarna pomoč.

7. člen
Začasno denarno pomoč lahko dobijo ob­

čani, ki so zaradi bolezni, brezposelnosti, ali 
drugih vzrokov trenutno v težkem socialnem 
položaju, pričakuje pa se, da bodo te oko­
liščine prenehale. Takšno denarno pomoč do­
bijo tudi osebe, ki so odpuščene s prestaja­
nja kazni, če nimajo sredstev za preživljanje 
in ne morejo takoj dobiti zaposlitve.

Začasna denarna pomoč znaša največ 18.000 
dinarjev mesečno.

Začasna denarna pomoč se lahko dodeli 
tudi socialno ogroženim učencem šol druge 
stopnje in sicer:
— otrokom, ki so pod skrbništvom;
— učencem iz družin, ki imajo več otrok, ki 

se šolajo, v kraju bivanja pa ni ustreznih 
šol in imajo zaradi prevozov ali bivanja v 
domovih za učence ali pri tujih družinah 
večje stroške;

— nadarjenim učencem, ki imajo v šoli dobre 
uspehe in ne morejo dobiti štipendije.
Višina denarne pomoči učencem šol druge 

stopnje se odmerja po stopnji socialne ogro­
ženosti, upoštevajoč stroške prevoza v šolo 
stroške bivanja v drugem kraju.

Zahtevku za začasno denarno pomoč po 
tretji alinci tretjega odstavka tega člena je 
treba predložiti zadnje šolsko spričevalo u- 
čenca.

8. člen
Enkratna denarna pomoč se lahko dodeli 

občanom, ki so zaradi elementarnih nesreč 
ali drugih razlogov trenutno socialno ogroženi.

Pomoč iz prejšnjega odstavka znaša največ 
25.000 dinarjev.

V posebno upravičenih primerih je enkrat­
na denarna pomoč lahko tudi višja.

9. člen
Enkratna denarna pomoč se lahko dodeli 

tudi uživalcem stalne ali začasne denamc po­
moči za nabavo ozimnice.

10. člen
Odločba o družbeni denarni pomoči se 

praviloma glasi na ime uživalca ali njegovega 
zakonitega zastopnika.

V primerih, ko se ugotovi ali upravičeno 
domneva, da uživalec denarne pomoči ne bo 
koristno uporabil, se pomoč dodeli drugi o- 
sebi ali organizaciji, ki bo skrbela, da bo po­
moč pravilno uporabljena.

V izjemnih primerih sc lahko denarna po­
moč nakaže gospodarski organizaciji, da kot 
protivrednost izda uživalcu blago.

H. člen
Družbena denarna pomoč sc ukine tistim 

občanom, ki nočejo sodelovati pri reševanju 
lastnega socialnega problema ali socialnega 
problema tistih, za katere so po zakonu dolž­
ni skrbeti.

12. člen

V mesecu decembru vsakega leta se opravi 
revizija družbenih pomoči. Revizijo opravi 
pristojna krajevna skupnost ali posebna ko­
misija sveta za socialno varstvo občinske 
skupščine. Poročilo o reviziji sc predloži v 
razpravo svetu za socialno varsto občinske 
skupščine.

III. ZAVODSKA IN VARSTVENA OSKRBA 
MLADOLETNIKOV IN ODRASLIH

13. člen
'Pravico do brezplačne oskrbe v zavodih 

ali pri rejnikih imajo:
1. občani, ki so ostareli, onemogli, bolni 

ali za delo nesposobni, če nimajo lastnih do­
hodkov, niti svojcev ali zakonitih zavezancev, 
ki bi bili dolžni in sposobni skrbeti zanje;

2. otroči brez roditeljev ali varuhov, ki ni­
majo lastnih dohodkov;

3. občani, ki so zdravstveno, vzgojno ali 
moralno ogroženi, duševno ali telesno priza­
deti, pa sami ali njihovi roditelji oziroma za­
koniti zastopniki ne zmorejo stroškov za 
vzdrževanje v zavodu.

Oskrba in varstvo v zavodu se zagotovi 
tedaj, če ni mogoče zagotoviti primernejše 
oblike oskrbe in varstva.

14. člen
Pravica do delnega plačila oskrbnine v zavo. 

dih in pri rejnikih se lahko prizna občanom, 
ki nimajo dovolj lastnih sredstev za plače­
vanje celotne oskrbe.

15. člen !l
Oskrbovanci, ki imajo lastne dohodke (po­

kojnino, invalidnino ali druge dohodke), pa 
ti ne zadoščajo za kritje oskrbnine v zavodu, 
si smejo pridržati za svoje osebne potrebe 
tolikšen del^ lastnih dohodkov, kot ga določa 
pravilnik o hišnem redu zavoda, vendar naj­
več 20 odstotkov lastnih dohodkov.

16. člen 1
Delavci centra za socialno delo Koper mo­

rajo najmanj enkrat letno obiskati oskrbo­
vance, ki so v zavodih m najmanj dvakrat 
letno tiste občane, ki so v oskrbi pri rejnikih, 
in ugotoviti, kako živijo.

O obisku občanov v zavodih in pri rejnikih 
poroča Center za socialno delo Koper svetu 
za socialno varstvo občinske skupščine.

IV. OPROSTITEV IN OLAJŠAVE 
SAMOPLAČNIKOV ZA ZDRAVSTVENE 

STORITVE IN NEGO BOLNIH IN STARIH 
NA DOMU

17. člen
Pravico do polne ali delne oprostitve pla­

čila stroškov za zdravstvene storitve in nego 
na domu imajo občani, ki nimajo lastnega 
premoženja niti drugih dohodkov, ne svojcev 
ali zakonitih zavezancev, ki bi bili dolžni in 
sposobni skrbeti zanje, če ne uživajo polnega 
zdravstvenega varstva po drugih predpisih.

Ta pravica se lahko prizna tudi občanom, 
ki imajo premoženje ali druge dohodke, če se 
ugotovi, da bi bil zaradi plačila zdravstvenih 
storitev in n<gc na domu resneje ogrožen 
njihov socialni položaj.

18. člen
Za zdravstvene storitve se po tem odloku 

štejejo: ,
— zdravniški obiski na domu;
— zdravniški pregledi in zdravljenje v sploš­

nih in specialističnih ambulantah, dispan­
zerjih ter posvetovalnicah;

— nega bolnikov na domu;
— oskrba z zdravili, ortopedskimi in drugi­

mi pripomočki;



gt 16 — Koper, 22. oktobra 1965 URADNI CLASNIK<

V J^dn'^ °""' '3" P. objavi

— zdravniška pomoč in oskrba v stacionarnih 
zdravstvenih zavodih;

— zdraviliško in klimatsko zdravljenje.
Za stroške zdravljenja se štejejo tudi stroš­

ki prevozov z avtobusom, vlakom ali rešilnim 
avtomobilom, če jih odredi zdravnik.

19. člen
Občani uveljavljajo pravico do brezplačnega 

zdravljenja z zdravstveno izkaznico ali s po­
trdilom, ki ga morajo predložiti zdravstveni 
službi tedaj, ko iščejo zdravniško pomoč. V 
nujnih primerih lahko predložijo ta doku­
ment tudi naknadno.

Zdravstvene izkaznice in potrdila izdaja 
in podaljšuje pristojni upravni organ občin­
ske skupščine.

St.: 554/A-1/65.
Koper, 7. oktobra 1965

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

Na podlagi 16. in 13 člena čakona o urba­
nističnih projektih (Uradni list LRS, št. 22/53) 
in 119. člena statuta občine Koper je skupšči­
na občine Koper na seji občinskega zbora in 
na sejt zbora delovnih skupnosti dne 7. oktob­
ra 1965 sprejela

č) kmetijska gospodinjstva od 2 ha do 3 
ha zemlje po 40 delovnih ur;

d) kmetijska gospodinjstva od 3 ha do 5 
ha zemlje po 50 delovnih ur;

e) kmetijska gospodinjstva nad 5 ha po 60 
delovnih ur.

4.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se lahko 

izpolnijo tudi v denarju in sicer po 200. di­
narjev za delovno uro.

5. '
Denarno nadomestilo sc plača krajevni 

skupnosti, ki ga sme uporabiti le za namene, 
za katere je vpeljan krajevni samoprispevek.

; V.SKUPNE DOLOČBE

20. člen
Postopek za priznanje družbene pomoči se 

uvede na zahtevo stranke ali po drugi dolž­
nosti v skladu z zakonom o splošnem uprav­
nem postopku in po določbah tega odloka.

21. člen
Krajevne skupnosti in njihovi organi rešu­

jejo v sodelovanju z občani, družbenimi in 
delovnimi organizacijami na svojem območju 
vse probleme s področja socialnega varstva 
in varstva družine ter posebno varstva otrok 
s tem, da predlagajo skrbnike, iščejo rejniške 
družine in druge oblike varstva otrok ter 
odraslih in predlagajo strokovnim službam 
ter pristojnim organom ukrepe za rešitev d<)- 
ločenih socialnih problemov, za katere sami 
niso pristojni ali nimajo za to potrebnega o- 
sebja in sredstev.

O oblikah družbene pomoči iz 6. člena tega 
odloka razpravljajo organi iz prejšnjega od­
stavka na svojih sejah in dajejo pristojnemu 
organu skupščine občine Koper svoje pred­
loge.

22. člen
Pristojni upravni organ odloča na prvi 

stopnji:
1. o priznan/u pravice za polno ali brezplač­

no oskrbnino v zavodih, pri rejnikih ali 
za nego na domu;

2. o priznanru olajšav samoplačnikov za 
zdravstvene storitve po 17. členu tega od­
loka;

3. o priznanju stalne, začasne in enkratne de­
narne pomoči.
Organ iz prejšnjega odstavka je dolžan 

pred odločitvijo o družbeni pomoči občanom 
zahtevati mnenje pristojne krajevne skup­
nosti.

Na predlog zdravniške komisije odloča 
svet za socialno varstvo na prvi stopnji o p ra 
vigi do brezplačnega klimatskega zdravljenja 
ter o pravici do ortopedskih pripomočkov.

23. člen
Od občanov, ki prejemajo družbeno po­

moč, pa imajo nepremičnine, sc lahko zahte­
va, da svoje nepremičnine ali del nepremič­
nin prenesejo v družbeno lastnino.

Od oskrbovancev v domovih, za katere kri­
je oskrbnino občina, sc lahko zahteva, da 
pnstanejo na zemljiškoknjižno zavarovanje 
izplačanih oskrbnin.

Občanom, katerim se izplačuje denarna 
pomoč ali oskrbnina v času, ko uveljavljajo 
Pravico do stalnih dohodkov, se lahko da 
denarna pomoč tudi pod pogojem, da bodo 
izplačane zneske vrnili v celoti ali delno.

VI. KONČNE DOLOČBE

24. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene- 

3 veljati odlok o socialnih podporah (Uradni 
vestmk okraja Koper, št. 25/59 in 12/62).

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU ZAHODNE 

SEMEDELE

L člen
Sprejme se zazidalm načrt za Zahodno Se­

medelo, ki .ga je izdelala projektivna orga­
nizacija »Invest biro« Koper (odgovorni ing. 
arh. Marjan Petkovšek) v marcu 1965, št. 
proj. 313/20. Osnutek zazidalnega načrta je 
bil javno razgrnjen od 20. maja do 20. avgu­
sta 1965 v Semedeli in v prostorih občinske 
skupščine in obravnavan na zboru volivcev v 
Semedeii dne 20. avgusta 1965.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
St.: 350-7/65.
Koper, 7. oktobra 1965

Predsednik 
Dušan Barbič, !. r.

Na podlagi 134. člena zakona o prispevkih 
in davkih (Uradni list SRS, št. 37/64), 200. 
člena statuta občine Koper ter sklepov zborov 
volivcev z dne 23. januarja 1965 za naselja 
Gažon, Scrgaši, Grintovec, Šmarje, Crinjan, 
Pomjan, Fijeroga, Dilici, Zupančiči, Kaštabo- 
na, Puče in Krkavče je svet krajevne skupno­
sti Šmarje dne 2L' avgusta 1965 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA 

ZA NASELJA GAzON, SERGAšI, 
GRINTOVEC, ŠMARJE. GR1NJAN, POMJAN, 

FIJEROGA, DILICI, ZUPANČIČI, 
KOšTABONA, PUCE IN KRKAVČE

1.
Na območju krajevne skupnosti Šmarje 

se v naseljih Gažon, Sergaši, Crintavec, Šmar­
je, Grinjan, Pomjan, Fijeroga, Dilici, Zupan­
čiči, Koštabona, Puče in Krkovče uvede kra­
jevni samoprispevek v času od 1. avgusta 1965 
do 30. septembra !%6 za popravilo poljskih 
poti, čiščenje vodnjakov, pralnic, napajališč 
za živino, urejevanje naselij in okolice.

2.
Krajevni samoprispevek se uvede v delu, 

ki se opravi v času od 1. avgusta 1965 do 30. 
septembra 1966 pod vodstvom pooblaščene o. 
sebe krajevne skupnosti Šmarje.

3.
Krajevni samoprispevek je obvezen za vsa 

gospodinjstva naselij iz L točke tega sklepa. 
Obveznosti posameznih gospodinjstev so

laslcdnjc: ,
a) gospodinjstva, katerih člant so v de ov- 

ìcm razmerju in nimajo zemlje, po 10 dclov-
lih ur; ... . , .b) kmetijska gospodinjstva do I ha zem-
je po 20 delovnih ur; ^ ,

c) kmetijska gospodinjstva od 1 ha do z 
ia zemlje do 30 delovnih ur;

6.

Za oprostitve krajevnega samoprispevka v 
delu oziroma nadomestilu v denarju se upo­
rabljajo določila 140. člena zakona o prispev­
kih in davkih (Uradni list SRS, št. 37/64).

7.
Na predlog krajevne skupnosti uvede fi­

nančni organ skupščine občine Koper prisilno 
izterjavo denarnih nadomestil pri zavezancih 
krajevnega samoprispevka, ki svoje obvezno­
sti iz tega sklepa ne izpolnijo niti na pismeni 
opomin krajevne skupnosti.

8. '
Za izvršitev tega sklepa skrbi svet krajev­

ne skupnosti, ki daje tudi potrebna pojasnila. 
Svet krajevne skuposti je dolžan poročati o 
izvajanju tega sklepa na prvem prihodnjem 
zboru volivcev. '

9.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 193/65. 1
Šmarje 21. avgusta 1965.

Predsednik krajevne 
skupnosti

Stanko Ulčnik, 1. r. i

POROČILO 1
O IZIDU NADOMESTNIH VOLITEV V 

OBČINSKI ZBOR

Občinska volilna komisija v Kopru za vo­
litve odbornikov občinskih skupščin daje na 
podlagi 94. člena zakona o volitvph odbornikov 
občinskih in okrajnih skupščin sledeče 

poročilo:
Na nadomestnih volitvah odbornikov ob­

činskega zbora skupščine občine Koper dne
12. septembra 1965 so bili doseženi naslednji 
rezultati:

Priimek, ime in o > ^ o

Š

2=3 prebivališče 5 3^ oO c kandidata V) O S 
2> "

1 Vogrič Marija, Koper 
Nazorjev trg 1 321 S3

25 Cetin Aldo, Koper 
Vojkovo nabrežje 16 583 5

Na podlagi gornjih podatkov sta bila izvo­
ljena na nadomestnih volitvah kandidata za 
odbornika občinskega zbora skupščine občine 
Koper
1. Vogrič Marija, Koper Nazorjev trg 1
2. Cetin Aldo, Koper, Vojkovo nabrežje 16

Tajnik
Aldo Gregorič, I. r. " !

Clan
Milan Vatovec, 1. r.

Nam. predsednika 
Nikolaja Leskovic, 1. r.



Str. 144 .URADNI GLASNIK* St. !6 — Koper, 22. oktobra 1965

OBČINA 
NOVA GORICA

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica in 2. člena zakona o družbeni denarni 
pomoči žrtvam fašističnega nasiija in njiho­
vim družinam (Uradni list SRS, št. 11/65) je 
skupščina občine Nova Gorica na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 30. septembra 1965 sprejela

ODLOK
O DRUŽBENI DENARNI POMOČI ŽRTVAM 
FAŠISTIČNEGA NASILJA IN NJIHOVIM 

DRUŽINAM V OBČINI NOVA GORICA

1. člen
Skupščina občine Nova Gorica določa s tem 

odlokom obseg in višino denarne pomoči 
žrtvam fašističnega nasilja in njihovim dru­
žinam, ki imajo pravico do denarne pomoči 
po zakonu o družbeni denarni pomoči žrtvam 
fašističnega nasilja in njihovim družinam (U- 
radni list SRS, št. 11/65).

Sredstva za dodeljevanje pomoči žrtvam 
fašističnega nasilja in njihovim družinam sc 
zagotavljajo v proračunu občine.

2. člen
Osebnim žrtvam fašističnega nasilja ali za­

konca t.mrle žrtve fašističnega nasilja, ki 
imajo stalno prebivališče na območju občine 
Nova Gorica, sc dodeli denarna pomoč v viši- 
ni od 5.00' do 15 000 dinarjev mesečno

Vsakemu nepreskrbljenemu članu družine, 
ki sta ga dolžna preživljati osebna žrtev ali 
zakonec osebne žrtve fašističnega nasilja, se 
dodeli denarna pomoč v višini od 3.000 do 
8.000 dinarjev mesečno.

3. člen
Za določanje višine denarne pomoči so 

odločilne upravičenčeve premoženjske in pri­
dobitne razmere ter delovna zmožnost.

V najvišjem znesku denarne pomoči se 
priznavajo podpore le osebam oziroma dru­
žinam, ki nimajo nobenega lastnega premo­
ženja oziroma dohodkov ter so popolnoma 
nezmožne za delo. Če je upravičenec do de­
narne podpore le deloma zmožen za delo ali 
ima sicer nekaj lastnih sredstev oziroma do­
hodkov. ki pa ne zadoščajo za preživljanje, sc 
mu odmeri ustrezna nižja podpora.

Pri dodeljevanju denarnih podpor žrtvam 
fašističnega nasilja se upoštevajo premoženj­
ske razmere uživalca denarne pomoči in vseh 
ostalih članov družine, ki žive z njim v dru­
žinski skupnosti.

Osebam, ki jim je bila zaradi nastalih 
sprememb v njihovem ^premoženjskem sta­
nju ali zmožnosti za delo denarna pomoč u- 
stavljena, pa pozneje zopet izpolnijo pogoje 
za prejemanje denarne pomoči žrtvam faši­
stičnega nasilja, jim pravica do podpore oživi, 
podpora pa se začne izplačevati od prvega 
dne naslednjega meseca po vložitvi vloge in 
vseh dokazov o tem, da upravičenec zopet 
izpolnjuje pogoje za prejemanje te denarne 
pomoči.

4. člen
Pravico do prejemanja denarne pomoči iz­

gubijo:
1. osebe, !$i niso več nezmožne za delo ali je 

v njihovem premoženjskem stanju oz. do­
hodku nastopila tolikšna sprememba, da 
imajo dovolj lastnih sredstev za preživljanje

2. osebe, ki so sprejete v brezplačno oskrbo 
v domove počitka ali v druge zavode, za 
čas bivanja v domu oziroma zavodu;

3. otroci, osebne žrtve fašističnega nasilja, ko 
dopolnijo 16. leto starosti oziroma, če se 
šolajo, ko končajo predpisano redno šola­
nje na srednji ali visoki šoli. Vsekakor pa 
jim preneha ta podpora na srednji šoli, ko 
dopolnijo 20 let, na visoki šoli pa ko dopol­
nijo 25 let starosti.

5. člen
O priznanju pravice in o višini denarne po­

moči odloča pristojni upravni organ skupšči­
ne občine Nova Gorica.

6. člen
Uživalci družbene denarne pomoči sc zdrav­

stveno zavarujejo po predpisih o uvedbi zdrav, 
stvenega zavarovanja za določeno skupino o- 
seb, če niso zavarovani že po drugih pred­
pisih.

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 554-3/65-1.
Nova Gorica, 30. septembra 1965.

Predsednik 
Jožko štrukelj^ 1. r.

Na podlagi 7. člena zakona o dimnikarski 
službi (Uradni list SRS, št. 11/65) in 99. člena 
statuta občine Nova Gorica je skupščina ob­
čine Nova Gorica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 30. 
septembra 1965 sprejela

ODLOK
O ROKIH ČIŠČENJA IN PREGLEDOVANJA 
KURILNIH NAPRAV IN DIMNIH VODOV 

V OBČINI NOVA GORICA

1. člen
Kurilne naprave in dimni vodi se morajo 

čistiti in pregledovati po določbah tega od­
loka.

čiščenje in pregledovanje kurilnih naprav 
m dimnih vodov sme opravljati le usposob­
ljeni dimnikar. K čiščenju ne spada odstra­
njevanje pepela iz kurišč, vodnega kamna pri 
parnih kotlih, kakor tudi ne čiščenje plinskih 
štedilnikov in peči na gorilni plin.

2. člen
Kurilne naprave na trda in tekoča g^j*iva 

in njihovi dimni vodi se čistijo mesečno; ku­
rilne naprave v zasebnih gospodinjstvih, kjer 
sc v pretežni večini uporablja elektrika ali 
plin, se v času od 1. junija do 30. septembra 
čistijo po potrebi. Pri dimnih vodih (dimni­
kih) se mora opraviti v tem času dvakratni 
kontrolni pregled.

3. člen
Kurilne naprave in dimni vodi v gostin­

skih obratih, menzah, pekarnah, slaščičarnah 
ter podjetjih in zavodih, kjer se kurilne na­
prave stalno uporabljajo, se čistijo na vsakih 
14 dni, po potrebi pa tudi na vsakih 8 dni. 
Pravtako se čistijo na vsakih 14 dni oziroma 
8 dni centralne kurilne naprave in njihovi 
dimni vodi.

4. člen
Plinski vodi kurilnih naprav na zemeljski 

plin se čistijo mesečno.
Zidani dimniki za odvajanje zgorelih pli­

nov plinskih kurilnih naprav se čistijo vsake 
tri mesece.

\
5. člen

Industrijski parni kotli in njihovi dimni 
vodi ter tovarniški dimniki sc čistijo v do­
govorjenih rokih.

Kurilne naprave in dimni vodi v obratih 
lesne industrije se čistijo vsak mesec.

Na zahtevo stranke mora dimnikar čisti­
ti tudi v krajših rokih.

6. člen
Izžiganjc dimnikov se opravlja po potrebi.

7. člen
Dimnikarska organizacija ni upravičena za­

računati odškodnine za delo, ki ni bilo oprav­
ljeno po krivdi dimnikarja.

Dimnikarska organizacija je upravičena za­
računati po določeni ceni za kurilne naprave 
in dimne vode, če uporabnik naprav ali ko- 
ristnik zgradbe ni dopustil v določenem roku 
čiščenja ali kontrolnega pregleda pristojnemu 
dimnikarju.

Dimnikarska organizacija je upravičena 
zaračunati za kontKdne preglede 75 % določe­
ne cene.

Dtmtukarsha organizacija je doižna pred na­
stopom Zimske dobe pregiedati, ali so kuriine 
naprave in dimni vodi v uporabnem stanju.

9. člen
in, hf tega odloka se uporabljajo do-
locbe 19. člena zakona o dimnikarski službi 
(Uradni list SRS, št. 11/65).

10. člen
Ta odiok začne veljati osmi dan po obja- 

vi v Uradnem glasniku. ^
št.: 22-71/65.
Nova Gorica, 30. septembra 1965.

Predsednik 
Jožko štrukelj, Lr.

iNa pornagi člena statuta občine Nova 
Gorica je skupščina občine Nova Gorica na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 30. septembra 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH

MATERIALNI
POMOČI SOCIALNO OGROŽENIM 

OBČANOM

Odlok o družbeni materialni pomoči so- 
cialno ogroženim občanom (Uradno glasilo 
okraja Gonca, št. 6/62 in 18/62 ter Uradni 
glasnik okraja Koper, št. 5/64) se spremeni 
in dopolni tako, da se v prečiščenem bese- 
dilu glasi:

DENARNI POMOČI 
SOCIALNO OGROŽENIM OBČANOM 

OBČINE NOVA GORICA

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
L člen

V skrbi za človeka in družino in še pose­
bej v skrbi za občane, ki so zaradi mladolet^ 
nosti, invalidnosti, ostarelosti, onemoglosti ali 
neurejenih socialnih razmer in drugih vzro­
kov potrebni družbene pomoči, se s tem od­
lokom zagotavlja tako pomoč in skrb.

Pravico do prejemanja družbene pomoči 
m varstva po tem odloku imajo občani, če 
so nezmožni za delo, zdravstveno, vzgojno ah 
socialno ogroženi in brez zakonitih zavezan­
cev, ki bi bili po zakonu, oporoki ali pogod­
bi dolžni ter gmotno sposobni za njih skrbeti.

2. člen
Občina Nova Gorica zagotavlja družbeno 

pomoč in varstvo socialno ogroženim obča­
nom na svojem območju po svojih organih 
ob sodelovanju občanov, organov krajevne 
skupnosti, delovnih organizacij, prostovoljnih 
socialnih delavcev in strokovnih služb.

3. člen
Oblike družbene pomoči, ki se urejajo $ 

tem odlokom in do katere imajo pravico so­
cialno ogroženi občani so:
L denarne podpore,
2. zavodska in varstvena oskrba mladoletni­

kov in odraslih,
3. oprostitve in olajšave samoplačnikov za 

zdravstvene storitve v zavodih in za nego 
bolnikov in stArih na domu.



gt. 16 — Koper, 22. oktobra !965 'URADNI GLASNIK*
Str. 14!

4. člen
Sredstva, ki se dajejo za družbeno pomoč 

občanom, se zagotavljajo iz sklada za socialno 
varstvo, ki bremeni proračun skupščine ob­
čine Nova Gorica.

II. DENARNE PODPORE
5. člen

Denarne podpore se dodeljujejo občanom 
v primerih, če njihove socialne ogroženosti 
ni mogoče rešiti z drugimi, učinkovitejšimi 
sredstvi in ukrepi.

Denarne podpore so:
a) stalne,
b) začasne
c) enkratne in 
č) šolske.

6. člen
Stalne denarne podpore sc dodelijo obča­

nom, ki izpolnjujejo pogoje 1 člena tega od­
loka, če jim ni mogoče pomagati z drugimi 
oblikami družbene pomoči, zlasti pa:
1. če so ostareli, onemogli ali bolni ter za 

pridobitno delo trajno nesposobni,
2. če nimajo lastnih sredstev za preživljanje 

in si jih zaradi družinskih ali drugih raz­
mer ne morejo pridobiti ter ni mogoče 
pričakovati, da bodo v njihovem socialnem 
položaju v dolgem času nastopile bistvene 
spremembe.
Denarne podpore se dodeljujejo upravi­

čencem v višini do 20.000 dinarjev mesečno. 
V izjemnih primerih se lahko dodelijo tudi 
višje denarne podpore kot 20.000 dinarjev, če 
to narekujejo okoliščine socialne ogroženosti.

7. člen
Začasne denarne podpore se dodeljujejo 

osebam, ki so zaradi bolezni, brezposelnosti 
in drugih vzrokov prišle v začasno težak so­
cialni položaj in se predvideva, da bo ogro­
ženost v krajšem času odpravljena.

Višina začasnih denarnih podpor je enaka 
višini stalnih denarnih 'podpor.

Začasa denarna podpora se lahko dodeli 
tudi odpuščenim obsojencem, ki se po pre­
stani kazni vrnejo v normalno življenje, če 
nimajo materialnih sredstev za preživljanje.

8. člen
Enkratno denarno podporo se lahko dode­

li v višini do 30.000 dinarjev v izjemnih pri­
merih pa tudi večjo, občanom, ki so zaradi 
elementarnih ali drugih nesreč trenutno so­
cialno ogroženi in se predvideva, da bo taka 
pomoč učinkovita.

Enkratno denarno podporo se lahko dode- 
E tudi uživalcem stalnih denarnih podpor in 
drugim socialno ogroženim občanom za na­
bavo ozimnice. ?

V izjemnih in nujnih primerih se lahko 
dodeli enkratno denarno podporo tudi ose­
bam, ki imajo svoje stalno bivališče izven 
območja občine Nova Gorica, če so trenutno 
na njenem območju brez sredstev.

Ce umrli občan, ki je izpolnjeval pogoje 
Iz 1. člena tega odloka, ni imel lastnih pre­
mičnin niti drugih sredstev ali zavezancev, 
ki bi bili dolžni oskrbeti pogreb, se osebam, 
ki so oskrbele pogreb lahko povrne stroške 
do višine, kot jim prizna komunalni zavod 
za socialno zavarovanje Nova Gorica po ve­
ljavnih predpisih.

9. člen

1- otrokom pod oskrbništvom,
2. otrokom padlih in po vojni umrlih borcev, 

ce iz naslova štipendije in drugih virov 
nimajo dovolj sredstev za kritje stroškov 
šolanja,

3. otrokom iz družin, ki nimajo niti toliko 
sredstev, da bi krile stroške šolanja aH 
bivanja predšolskih otrok v varstvenih u- 
stanovah ter stroškov za malice svojih 
otrok v šolskih kuhinjah.

4. otrokom, ki obiskujejo srednje šole in i- 
subjektivne pogoje za nadaijnje 

v 'a -men
Višina šolske podpore je odvisna od stop­

nje socialne ogroženosti, stroškov prevoza v 
solo Miroma stroškov bivanja v drugem kra- 
ju, od višine stroškov za malice v šolskih 
kuhmfah, ne sme pa presegati 10.000 dinarjev 
mesečno.

10. člen
Odločba o denarni podpori se mora pra­

viloma glasiti na ime podpiranca ali njegove­
ga zakonitega zastopnika. V primerih, ko se 
predvideva, da podpiranec ne bo denarne 
podpore koristno uporabil, sc lahko odredi 
izplačevanje denarne podpore drugi osebi, ki 
bo skrbela, da se podpora namensko uporabi. 
V izjemnih primerih se lahko denarno podpo­
ro nakaže delovni organizaciji, ki izda kot 
protivrednost podpirancu blago.

11. člen
Denarno podporo se lahko ukine osebam, 

ki nočejo sodelovati pri reševanju lastne so­
cialne ogroženosti ah ogrožnosti tistih, za 
katere so po zakonu in drugih predpisih dolž­
ni skrbeti. To tudi za starše in rejnike, ki 
prejemajo šolske podpore, če otroci zane­
marjajo šolanje.

12. člen
Enkrat letno se opravi revizija denarnih 

podpor. Revizijo opravi pristojni upravni or­
gan skupščine občine Nova Gorica, ki mora 
o reviziji poročati svetu za socialno varstvo 
in varstvo družine takoj, ko jo opravi.

III. ZAVODSKA IN VARSTVENA OSKRBA 
MLADOLETNIKOV IN ODRASLIH

13. člen
Pravico do brezplačne oskrbe v zavodih 

imajo mladoletniki in odrasli občani v pri- 
merih:
1. če so ostareli, onemogli, bolni, za delo ne­

sposobni, brez lastnih dohodkov in brez 
svojcev in zakonitih zavezancev, ki bi bili 
dolžni in gmotno sposobni za njih skrbeti,

2. če so mladoletniki brez roditeljev in do­
hodkov, ^ .. ,

3. če so moralno, vzgojno ah zdravstveno og­
roženi, duševno in telesno prizadeti, pa 
sami oziroma njihovi roditelji ah svojci 
nimajo sredstev za plačevanje oskrbnine.

14. člen
Pravico do delnega plačila oskrbnine v 

zavodih se lahko prizna občanom, ki nimajo 
dovolj lastnih sredstev za plačevanje celot­
ne oskrbnine, če je bivanje v zavodu upravi­
čeno in če je taka oblika družbene pomoči 
potrebna.

15. člen
Tisti oskrbovanci v zavodih, ki imajo la­

stne dohodke (pokojnine, invalidnine, redne 
in druge) pa ne dosegajo zneska polne oskrb­
nine v zavodu, si smejo pridržati za svoje 
dnevne potrebe tolikšen del dohodkov, kot 
ga določajo statuti posameznih zavodov, ven­
dar ne več kot 20 % od vseh svojih ^dohodkov.

16. člen
Od podpiranca, ki ima lastne nepremičnine 

ali premičnine večje vrednosti, se lahko zah­
teva zemljiškoknjižno zavarovanje za izplača­
ne podpore, o čemer sklene sklad za socialno 
varstvo pqgodbo.

Občanom, katerim se izplačuje denarne 
podpore ah oskrbnine za čas, ko si uveljavlja­
jo pravico do stalnih dohodkov, se dodeli 
podpora ali plačuje oskrbnina le proti pisme­
ni obvezi, da bodo izplačane zneske povrnili 
v celoti ali delno, kar je odvisno od višine 
dohodkov, ki jih pridobijo.

17. člen
Občanom, ki imajo po L, 2. in 3. točki

13. člena tega odloka pravico do delne ah 
popolne brezplačne oskrbnine v zavodih, se 
lahko oskrbnina prizna tudi pri rejnikih, izje­
moma tudi v lastni družini.

Delno oskrbo v lastni družini se po prvem 
odstavku tega člena lahko prizna za težje 
invalidne otroke, ki bi sicer morah biti od­
dani v zavod, v zavodu pa ni prostora ah 
pa so kakšne druge ovire za sprejem v zavod 
in če tak otrok ne ogroža ostalih družinskih 
elanov.

Kdaj se občanom prizna brezplačno ah 
delno brezplačno oskrbo v zavodih in kdaj 
pri rejnikih oziroma v lastni družini, odloča 
pristojni upravni organ skupščine občine No­
va Gorica.

Razmerje med rejniki in upravnim orga­
nom glede višine oskrbnine in drugih med­
sebojnih obveznosti se določa s pogodbo. Vi­
šina oskrbnine pri rejniških družinah oziro­
ma lastni družini ne sme biti večja kot oskr­
bnina v zavodih.

Rejniške pogodbe, ki se sklenejo za rejo 
mladoletnikov, morajo biti v skladu s poseb­
nimi predpisi.

18. člen
šolski in predšolski mladini, ki je po u- 

gotovitvah zdravnika potrebna obmorskega 
ah višinskega okrevanja, se zagotovi delno ah 
popolno brezplačno oskrbo v določenih usta­
novah za počitniška letovanja, če roditelji 
n 'ajo sredstev ah pravice do popolne ah 

e brezplačne oskrbe po drugih veljavnih 
predpisih.

19. člen
Pristojni upravni organ skupščine občine 

Nova Gorica poskrbi, da najmanj enkrat 
letno obiščejo socialni delavci vse oskrbovan­
ce in ugotovijo, v kakšnih razmerah živijo 
in v primeru, da živijo v neprimernih razme­
rah, ukreniti vse potrebno,* da se jin) zagotovi 
primerno življenje. Za vsakega posameznika 
mora tudi ugotoviti, če je zavodska oskrba 
še potrebna ah če se lahko uporabi druge 
oblike pomoči.

Prav tako je pristojni upravni organ dol­
žan vsaj dvakrat letno ugotoviti življenske 
razmere tistih občanov, ki živijo pri rejniških 
družinah in po potrebi odrediti .varstvene u- 
krepe za zaščito rejencev oziroma oskrbo 
vancev.

IV. OPROSTITVE IN OLAJŠAVE
SAMOPLAČNIKOV ZA ZDRAVSTVENE 

STORITVE IN NEGO BOLNIH IN STARIH 
NA DOMU

20. člen
Pravico do popolne ali delne oprostitve 

plačila stroškov za zdravstvene storitve in ne­
go bolnih in starih na domu imajo po tem 
odloku občani, ki nimajo lastnega premože­
nja, niti drugih dohodkov, ki bi bili zavezani 
plačilu davka, ne svojcev ah zakonitih zave­
zancev, ki bi bili dolžni in gmotno sposobni 
za njih skrbeti, če ne uživajo zdravstvenega 
varstva že po drugih predpisih.

21. člen
Zdravstveno zavarovani kmetijski proizva­

jalci, ki imajo premoženje ah dohodek, od 
katerega se plača davek, in so po veljavnih 
predpisih o zdravstvenem zavarovanju kme­
tijskih proizvajalcev dolžni sami plačevati 
del stroškov za določene oblike zdravstvene 
pomoči, se lahko popolnoma ah delno opro­
stijo plačila teh stroškov. Take oprostitve sc 
lahko priznajo le tistim, ki bi bili zaradi sla­
bih socialnih razmer gospodarsko ogroženi, 
če bi morali plačati stroške za zdravstvene 
storitve zase ali za tiste, za katere so dolžni 
skrbeti.

22. člen
Upravičenci socialnih podpor imajo pravi­

co do zdravstvenega varstva po predpisih o



Str. 146 "URADNI GLASNIK. St. 16 — Koper, 22. oktobra 1965

uvedbi zdravstvenega zavarovanja za določene 
skupine oseb, v kolikor nimajo pravice do 
zavarovanja že po drugih predpisih.

23. člen
Za zdravstvene storitve se po tem odloku 

štejejo:
a) zdravniški pregledi in zdravljenje v 

splošnih, zobnih in specialističnih ambulan­
tah, dispanzerjih in posvetovalnicah;

b) zdravniški obiski na domu;
c) n^ga bolnikov na domu;
č) zdravniška pomoč in oskrba v stacio­

narnih zdravstvenih zavodih;
d) zdraviliško in klimatsko zdravljenje in
e) oskrba z zdravili, ortopedskimi in dru­

gimi pripomočki.
Za zdravstvene storitve sc štejejo tudi 

prevozi z avtobusom, vlakom ali rešilnim av­
tomobilom, če jih odredi zdravnik.

24. člen
Za občane, ki potrebujejo zdravstveno po­

moč pa niso zdravstveno zavarovani, lahko 
pristojni upravni organ na zahtevo zdravstve­
nega zavoda izda potrdilo o plačilu storitev.

V. ORGANI IN POSTOPEK
25. člen

Organi, pristojni za izvajanje tega odloka 
so:
1. svet za socialno varstvo in varstvo družine

skupščine občine Nova Gorica;
2. pristojni upravni organ skupščine občine

Nova Gorica;
3. organi krajevnih skupnosti.

26. člen
Svet za socialno varstvo in varstvo druži­

ne skupščine občine Nova Gorica spremlja 
in skrbi za zakonito in pravilno izvajanje te­
ga odloka ter predlaga skupščini občine, nje­
nim orgaom in krajevnim skupnostim ukrepe 
za smotrno in učinkovito odpravo socialne, 
zdravstvene in vzgojne ogroženosti občanov 
na območju občine.

27. člen
V vseh zadevah po tem odloku je pristojen 

za odločanje pristojni upravni organ skupšči­
ne občine Nova Goriča, razen če ni s tem 
odlokom drugače določeno.

Postopek za priznanie družbene materialne 
pomoči po tem odloku se uvede na zahtevo 
stranke ali po uradni dolžnosti v skladu z 
zakonom o splošnem upravnem postopku.

28. člen
Organi krajevne skupnosti v sodelovanju 

z občani, družbenimi in drugimi delovnimi 
organizacijami urejajo na svojem območju 
vsa vprašanja s področja socialnega varstva, 
varstva družine . še posebej pa varstva otrok 
s tem. da predlagajo oskrbnike, iščejo pro­
stovoljne socialne delavce, rejniške družine 
in druge oblike varstva otrok ter odraslih 
in predlagajo strokovnim službam ter pristoj­
nim organom rešitev določenih socialnih pro­
blemov, za katere sami niso pristojni.

VI. KONČNA DOLOČBA
29. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasniku.

št.: 554-4/65-1.
Nova Gorica, 30. septembra 1965.

Predsednik 
Jožko štrukelj, 1. r.

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica, 3. člena zakona o najvišji meji, do 
katere smejo republike in občine določati vi­
šino prispevka iz osebnega dohodka iz delov­
nega razmerja (Uradni list SFRJ, št. 35/65) 
in 2. člena zakona o uvedbi in stopnjah re­

publiških prispevkov, davkov in taks (Uradni 
list SRS, št. 7/65, 24/65 in 29/65) je skupščina 
občine Nova Gorica na skupni seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne
30. septembra 1965 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRISPEVKIH 

IN DAVKIH OBČANOV V OBČINI 
NOVA GORICA

1. člen
5. člen odloka o prispevkih in davkih ob­

čanov v občini Nova Gorica (Uradni glasnik 
okraja Koper, št. 4/65) sc spremeni tako, da 
se glasi:

"Prispevek iz osebnega dohodka iz delov­
nega razmerja, ki predstavlja dohodek občine, 
se plačuje od bruto osebnega dohodka de­
lavcev po stopnji 5 %.*

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku, uporablja pa se od I. 
avgusta 1965.

št.: 010-3/63-4.
Nova Gorica, 30. septembra 1965.

Predsednik 
Jožko štrukelj, L r.

Na podlagi 99. člena statuta občine Nova 
Gorica in 3. člena temeljnega zakona o skla­
dih rizika pri trgovskih podjetjih, ki trguje­
jo s kmetijskimi živilskimi pridelki (Uradni 
list FLRJ, št. 13/63 in Uradni list SFRJ, št. 
12/65) je skupščina občine Nova Gorica na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 30. septembra 1965 izdala

ODLOČBO
O ODOBRITVI ODSTOTKA OD DOHODKA 

ZA SKLAD RIZIKA NEKATERIH 
TRGOVSKIH PODJETIJ. KI TRGUJEJO S 

KMETIJSKM1 ŽIVILSKIMI PRIDELKI

Trgovska podjetja na območju občine No­
va Gorica, ki trgujejo z vsakovrstnim svežim 
mesom in perutnino za redno preskrbo prebi­
valstva, plačujejo v svo^ sklad rizika I % od 
celotnega dohodka, doseženega s prodajo na. 
vedenih kmetijskih živilskih pridelkov.

2.

Odstotka od dohodka iz 1. točke te odloč­
be vplačujejo v svoj sklad trgovska podjetja 
od I. januarja 1965.

3.
Odločba št. 330-13/63 z dne 7. aprila 1964 

preneha veljati.

4.
Ta odločba sc objavi v Uradnem glasniku.

Predsednik 
Jožko štrukelj, L r.

Na podlagi 134. člena zakona o prispevkih 
in davkih občanov (Uradni list SRS, šh 
37/64) in sklepa zbora volivcev z dne 9. sep­
tembra 1965 je svet krajevne skupnosti Avče 
na seji dne 16. septembra 1965 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA 

SAMOPRISPEVKA ZA OBMOČJE 
KRAJEVNE SKUPNOSTI AVČE

L
V letu 1965 sc uvede krajevni samoprispe­

vek krajevne skupnosti Avče za obnovo po

neurju dne I. septembra 1965 razdejanih kra­
jevnih poti. Zavezanci krajevnega samopri­
spevka so vsa gospodinjstva, ki imajo stalno 
prebivališče na območju krajevne skupnosti 
Avče.

/ 2.
Višina krajevnega samoprispevka znaša 10 

delovnih ur na gospodinjstvo ali 300 dinarjev 
za delovno uro.

3.
Skupni znesek, ki je potreben za izvrši­

tev dela iz 1. točke tega sklepa znaša 300.000 
dinarjev.

4.
Krajevni samoprispevek se odmerja, pla­

čuje in izterjuje v skladu z določili zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 37/64).

5.
Dela iz L točke tega sklepa morajo biti 

predvidoma končana do 15. novembra 1965.

6.
Denarna sredstva, ki se dobijo od krajev­

nega samoprispevka, se smejo uporabiti sa­
mo za namen, ki je naveden v 1. točki tega 
sklepa.

7.
Za pobiranje samoprispevkov, izvrševanje 

de! in smotrno razpolaganje sredstev krajev­
nega samoprispevka skrbi odbor, ki ga ime­
nuje svet krajevne skupnosti.

8.

Krajevnega samoprispevka so oproščeni 
tisti, ki so oproščeni po zakonu o prispevkih 
in davkih občanov ter socialno šibka gospo­
dinjstva, ki nimajo delovne sile.

9.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku, uporabljati pa se začne 
takoj.

Avče, 16. septembra 1965.
Predsednik 

Danilo Maden, Lr.

OBČINA TOLMIN

Na podlagi 2. alinee 140. člena statuta ob­
čine Tolmin, 2. člena temeljnega zakona o 
komunalnih taksah (Uradni list SFRJ, ŠL 
52/64) in L, 2., 4. in 5. člena zakona o komu­
nalnih taksah (Uradni list SRS, št 29/65) 
je skupščina občine Tolmin na seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 7. 
oktobra 1965 sprejela

ODLOK
O KOMUNALNIH TAKSAH V OBČINI 

TOLMIN

1. člen
V občini Tolmin se uvajajo in plačujejo 

komunalne takse za uporabo predmetov in 
storitev, določenih v tarifi o komunalnih tak­
sah, ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Komunalne takse, ki sc pobirajo po določ­

bah tega odloka, razen turistične takse, so 
proračunski dohodek občine Tolmm

Turistična taksa sc v celoti odvaja v sklad 
za pospeševanje turizma v občini Tolmin.



gt 16 — Koper, 22. oktobra 1965 'URADNI GLASNIK« Str. 147

3. člen
Komunalne takse se plačujejo v gotovini.

1 4. člen
Pravica izterjati komunalno takso zastara 

v dveh letih po preteku leta, v katerem bi 
morala biti plačana; pravico do povrnitve pre­
več plačane komunalne takse pa v dveh letih 
po preteku leta, v katerem je bila taksa 
plačana.

5. člen
Za prisilno izterjavo komunalnih taks ve­

ljajo predpisi o prisilni izterjavi prispevkov 
in davkov.

6. člen
S tem odlokom sc odpravita odlok o ko­

munalnih taksah v občini Tolmin (Uradni 
glasnik, št. 9/65 in 10/65).

7. člen
Z dnem, ko se začne uporabljati ta odlok, 

neha veljati odlok o občinskih taksah (Urad­
no glasilo okraja Gorica, št. 16/61).

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku, uporablja pa se od 1. 
januarja 1966.

št.: 423-10/65-5/1.
Tolmin, 7. oktobra 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

TAKSNA TARIFA

k odloku o komunalnih taksah v občini Tolmin 
Tarifna št. 1: za začasno prebivanje v

vseh krajih občine se plača turistična taksa
dnevno: <,<,

dinarjev
a) v glavni sezoni (od L julija do 31.

avgusta) 100
b) izven glavne sezone 50
Pripomba: Takse po tej tarifni številki ne
plačajo:
1. otroci, ki niso stari več kot 15 let,
2. vojaški vojni invalidi in delovni invalidi,
3. vojaki (mornarji) in gojenci vojaških šol,
4. člani Zveze slepih Jugoslavije in člani 

Zveze gluhih Jugoslavije,
5. otroci in mladina, ki v skupinah prebiva­

jo v zanje organiziranih počitniških do­
movih, kakor tudi če prebivajo izven svo­
jih domov, če se šolajo,

6. udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo 
šole in fakultete,

7. osebe na letnem dopustu pri svoji ožji 
družini,

8. tuji državljani, ki so po pravilih medna­
rodnega prava oproščeni davkov, taks in 
drugih davščin ah je v mednarodnem spo­
razumu določeno, da so oproščeni te takse,

9. člani Počitniške zveze Jugoslavije,
10. člani zveze izvidniških organizacij Jugo­

slavije,
11. člani zveze za telesno vzgojo "Partizan« 

Jugoslavije in Planinske zveze Jugoslavije,
!ci prebivajo v lastnih počitniških koloni­
jah ali v kolonijah, ki jih organizira Po­
čitniška zveza.

Podlagi druge alince prvega odstavka 
MO. člena statuta občine Tolmin in 4. člena 
temeljnega zakona o ugotovili vrednosti sta­
novanjskih hiš stanovanj in" poslovnih pro- 
*"*o^.Uradni list SFRJ, št. 34/65) je skupšči­
na občine Tolmin na seji občinskega zbora in

zbora delovnih skupnosti 
sprejela

dne 7. oktobra 1965

ODLOK
O POOBLASTITVI SKLADA ZA ZIDANJE 
STANOVANJSKIH Hiš OBČINE TOLMIN 

DA PONOVNO UGOTOVI VREDNOST ' 
STANOVANSKIH Hiš, STANOVANJ IN 

POSLOVNIH PROSTOROV NA OBMOcJU 
OBČINE TOLMIN

1. člen

Na podlagi druge alince prvega odstavka 
140. člena statuta občine Tolmin ter 26. in 
27. člena zakona o družbeni kontroli cen (U- 
radni list FLRJ, št. 30/62) je skupščina obči­
ne Tolmin na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 7. oktobra 1965 spre­
jela

ODLOK
O UVEDBI KONTROLE CEN ZA 
NEKATERE OBRTNE STORITVE

Pooblasti se sklad za zidanje stanovanjskih 
hiš občine loimia, da opravi ponovno ugo 
tovitev vrednosti stanovanjskih luš, stanovanj 
in poslovnih prostorov na območju občine 
Tolmin. ^

2. člen
Ponovna ugotovitev vrednosti opravi sklad 

za zidanje stanovanjskih hiš občmc Tolmin 
na načm in po postopku, ki ga določa zakon 
o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, sta­
novanj in poslovnih prostorov m na njegovi 
podlagi izdani predpisi.

Ponovna ugotovitev vrednosti mora biti 
opravljena najkasneje do 31. decembra 1965.

3. člen
Za plačilo stroškov ponovne ugotovitve 

vrednosti stanovanjskih hiš, stanovanj in po­
slovnih prostorov se smejo uporabiti sred­
stva sklada za zidanje stanovanjskih hiš ob­
čine Tolmin.

4. Člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem .glasniku.
št.: 36-58/65-4/1-PL/ks.
Tolmin, 7. oktobra 1965.

Predsednik 
Franc Skok, L r.

Na podlagi druge alinee prvega odstavka 
140. člena statuta občine Tolmin m 14. člena 
zakona o spremembah in dopolnitvah zakona 
o sanovanjskih razmerjih (Uradni iist SFRJ, 
št. 10/65) je skupščina občine Tolmin na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 7. oktobra 1965 sprejela

ODLOK
PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKOV 

IVšIH OBČINSKIH LJUDSKIH ODBOROV 
OBARID IN TOLMIN O ZAVAROVANJU 
LACILA STROŠKOV ZA VZDRŽEVANJE 

IN POPRAVILA DRUŽINSKIH 
STANOVANJSKIH Hiš V DRŽAVLJANSKI 

LASTNINI

1. člen
Odlok o zavarovanju plačila stroškov za 

vzdrževanje in popravila družinskih stano­
vanjskih hiš v državljanski lastnini, ki ga je 
sprejel bivši občinski ljudski odbor Tolmin 
na svoji seji dne 27. maja 1961 (Uradno glasi­
lo okraja Gorica, št. 10/61) in odlok o zava­
rovanju plačila stroškov za vzdrževanje in 
popravila družinskih stanovanj v državljanski 
lastnini, ki ga je sprejel bivši občinski ljud­
ski odbor Kobarid na svoji seji dne 9. aprila 
1960 (Uradno glasilo okraja Gorica, št. 8/60) 
prenehata veljati.

! 2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku.
št.: 36-57/65-4/13.
Tolmin, 7. oktobra 1965.

Predsednik 
Franc Skok, I. r.

1. člen
Uvede se družbena kontrola cen na ob­

močju občine Tolmin za naslednje obrtne 
storitve: brivsko-frizersko, kemično čiščenje 
oblek, moško in žensko krojaštvo ter šivilj­
stvo, dimnikarske, fotografske, pleskarske in 
soboslokarske, mlinarske storitve valjčnih mli­
nov, avtoprevozniške in kinematografske sto­
ritve.

Za vse ostale obrtne storitve se cene ob­
likujejo prosto.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o uvedbi kontrole cen za obrtne 
in gostinske storitve na območju občine Tol­
min, (Uradni glasnik, št. H/65).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 38-24/65-4/2.
Tolmin, 7. oktobra 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi 2. alinee 140. in 109. člena sta­
tuta občine Tolmin je skupščina občine Tol­
min na seji občinskoga zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 7. oktobra 1965 sprejela

ODLOK
O VOZNIH OLAJŠAVAH ZA UCENCE 

OBVEZNIH ŠOL IN GIMNAZIJE

1. člen
šoloobveznim učencem osnovnih šol, ki 

sc šolajo izven kraja stalnega bivališča in 
vozijo v šolo z avtobusi delovnih organizacij 
javnega avtobusnega prometa, se priznavajo 
vozne olajšave po določbah tega odloka.

Vozne olajšave sc ob pogojih določenih a 
tem odlokom priznavajo tudi učencem gimna­
zije, ki imajo stalno bivališče na območju ot> 
čine Tolmin in se šolajo na gimnaziji v 
Tolminu.

2. člen
Vozne olajšave se priznavajo šoloobveznim 

učencem, ki imajo stalno bivališče na območ­
ju občine Tolmin in se redno vozijo na šo­
lanje na osnovne šole v občini ali izven nje; 
učencem gimnazije pa le tedaj, če se šolajo 
na gimnaziji v Tolminu.

Vozne olajšave sc priznavajo na stalnih 
avtobusnih progah na relacijah od 4 do 25 
km, na katerih ni železniških zvez ali pa so 
te neugodne za prevoz učencev.

3. člen
Na relacijah, kjer ni rednih avtobusnih 

zvez, sc lahko organizira poseben prevoz za 
učence ukinjenih razredov osnovnih šol na 
popolne osnovne šole.

Prevoz učencev po prvem odstavku tega 
člena lahko opravlja tudi s prevoznimi sred­
stvi, ki niso navedena v i. členu tega odloka.

4. člen
Učencem iz 2. in 3. člena tega odloka se 

prizna olajšava za največ 52 voženj mesečno 
m to samo v času trajanja šolskcaa pouka.



Str. 148 tURADNI GLASNIK. St. 16 — Koper, 22. oktobra 1965

5. člen
Za šolstvo pristojni svet skupščine občine 

Tolmin določi, na katerih relacijah iz 3. člena 
tega odloka in s kpterimi prevoznimi sred­
stvi se opravlja prevoz učencev.

6. člen
Vozne olajšave na avtobusih in na drugih 

prevoznih sredstvih se priznavajo ob pogojih 
iz 2. in 3. člena tega odloka:
1. v višnini 100 % redne vozne cene:

a) učencem vseh osnovnih šol,
b) učencem gimnazije, katerih starši žive 

v slabih premoženjskih razmerah,
c) učencem gimnazije, ki dosegajo odličen 

uspeh v šoli,
2. v višini 50 % redne vozne cene ostalim u- 
čencem gimnazije v Tolminu.

Ne glede na določbo prejšnjega odstavka 
se učencem gimnazije, ki dosežejo dober uč­
ni uspeh prizna vozna olajšava v višini 70%, 
tistim, ki dosežejo prav dober učni uspeh, 
pa v višini 85 % redne vozne cene. Te olajšave 
se priznavajo učencem po vsakokratni redo­
valni konferenci, ugotavljajo pa se na predict 
učiteljskega zbora gimnazije v Tolminu.

Učenci gimnazije, ki brez upravičenih raz­
logov ponavljajo razred, nimajo pravice do 
voznih olajšav.

7. člen
Potrdila o pravicah do voznih olajšav do­

ločenih s tem odlokom izdajajo uprave osnov­
nih šol in gimnazija v Tolminu:
— v vseh primerih, razen po 1. b) tdčki 6. 

člena — po lastni evidenci,
— v primeru predvidenem v 1. b) točki 6. 

člena na predlog pristojnih krajevnih ura­
dov, za območje matičnega okoliša Tolmin 
pa na predlog organa skupščine občine 
Tolmin, ki je pristojen za socialno varstvo.

8. člen
Delovne organizacije javnega avtobusnega 

prometa in lastniki prevoznih sredstev iz dru­
gega odstavka 3. člena tega odloka izdajajo 
upravičencem mesečne vozovnice s popustom 
na podlagi potrdila uprav osnovnih šol in 
gimnazije v Tolminu (7. člen tega odloka).

Popust, ki ga delovne organizacije in last­
niki prevoznih sredstev iz prejšnjega odstav­
ka priznavajo upravičencem po določbah tega 
odloka, zaračunavajo enkrat mesečno druž­
benemu \sk!adu za šolstvo občine Tolmin.

9. člen
Sredstva za izplačilo voznih olajšav po 

tem odloku sc zagotovijo v skladu za šolstvo 
občine Tolmin.

10. člen
Navodilo o načinu vodenja evidence o iz­

danih potrdilih iz 7. člena tega odloka in na­
vodila o njihovi obliki in vsebini ter navodila 
o načinu obračunavanja olajšav v delovnih 
organizacijah javnega avtobusnega prometa 
izdaja svet skupščine občine Tolmin, pristo­
jen za šolstvo.

H. člen
Olajšave predpisane s tem odlokom se 

priznavajo od 1. oktobra 1965.

12. člen
Z dnem, ko se začne uporabljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o voznih olajšavah za, 
učence obveznih šol in gimnazije (Uradni 
glasnik okraja Koper, št. 14/64).

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem glasniku, 
št.: 34-5/64-3/2.
Tolmin, 7. oktobra 1965.

Predsednik
* Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge alinec prvega odstavka 
140. člena'statuta občine Tolmin in 10. člena 
uredbe o oblikovanju cen in obračunavanju 
razlike v cenah (Uradni list SFRJ, št. 33/65 
in 36/65) je skupščina občine Tolmin na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 7. oktobra 1965 izdala

ODREDBO
O DOLOČITVI RAVNI CEN ZA NEKATERE 
PROIZVODE IN O DOLOČITVI MARZE V 

PROMETU NA DROBNO NA OBMOČJU 
OBČINE TOLMIN

1. člen
Najvišje prodajne cene v prometu na drob­

no smejo znašati za posamezne artikle:
- do dinarjev za kg

1. sladkor
— v kristalu 265
— v kockah 290

2. olje
— rafinirano jedilno olje v sodih 468
— rafinirano jedilno olje v litrskih

steklenicah 500
— rafinirano jedilno olje v pollitrskih

steklenicah 260
3. pšenična moka 

moka kvalitetne skupine C:
— pšenična moka tipa 1000 — Črna 130
— pšenična moka tipa 600 — polbela 170
— pšenična moka tipa 400 — bela 220
moka kvalitetne skupine B:
— pšenična moka tipa 1000 — črna 140
— pšenična moka tipa 600 — polbela 190
— pšenična moka tipa 400 — bela 240

V kvalitetno skupino B spada moka, ki 
daje 136 kg in več ohlajenega kruha iz 100 
kg moke. V kvalitetno skupino C spada mo­
ka, ki daje manj kot 136 kg ohlajenega kruha 
iz 100 kg moke. Moka mora biti v prodaji 
označena, v katero kvalitetno skupino spada. 
Kolikor take oznake nima, se sme prodajati 
po ceni, ki je določena za kvalitetno skupino 
C. V tej odredbi določene cene veljajo tudi 
za moko, ki je pakirana pri proizvajalcu v 
vrečkah in moko, ki jo pakira trgovina na 
drobno (rinfuzo).

4. kruh do dinarjev za kg
— iz moke tipa 1000 — črn 140
— iz moke tipa 600 — polbeli 168
— iz moke tipa 400 — beli 204

Maloprodajne cene navedene v tej točki
veljajo za standardni kruh. Za vse ostale 
vrste kruha velja maloprodajna cena, ki jo 
določi proizvajalec oziroma pekama po kal­
kulaciji. V maloprodajnih cenah kruha je 
vključen rabat trgovini do 8 dinarjev od ki­
lograma in prevozni stroški kruha od pekarne 
do trgovine.

5. mleko
— kravje mleko s 3,2 % maščobne stopnje do 

130 dinarjev za liter
— mleko, ki sc prodaja v zbiralnicah po va­

seh do 110 dinarjev za liter.
6. drva za kurjavo 

v Bovcu in Kobaridu
L vrsta
II. vrsta
III. vrsta 
oblice

v Tolminu in Mostu na Soči
I. vrsta
II. vrsta
III. vrsta 
oblice
7. premog

rjavi premog Trbovlje kocke
V Bovcu
V Kobaridu
V Tolminu
V Mostu na Soči 

Lignit Velenje kosi
V Bovcu
V Kobaridu

V Tolminu 10.100
V Mostu na Soči 9.500
Drva in premog iz 6. in 7. točke tega člena

morajo biti klasificirana in označena po stan­
dardih, ki so zanje določeni.

2. člen
Delovne organizacije, ki se bavijo s proda­

jo prehrambenih proizvodov v trgovini na 
drobno, smejo prodajati blago, navedeno v 
tem členu, s pribitkom marže, ki sme zna­
šati največ: /

%
1. za riž 15
2. za jedilno sol — razsuto in pakirano 12
3. za jedilne maščobe vseh vrst (rastlin­

skega in živalskega izvora, marga­
rine, masla in bele slanine) 10

4. za mesne izdelke vseh vrst (razen
konzerv in gnjati) 18

5. za testenine vseh vrst (tudi pakirane) 12
6. za mesne in ribje konzerve ter druge

konzerve vseh vrst 15
7. za sir vseh vrst 15
8. za kavo, surovo in praženo (tudi v

zavitkih) 15
9. za začimbe vseh vrst 20

10. za južno sadje vseh vrst (na neto težo) 15
11. za marmelade vseh vrst (odprte) 20
12. za sadje, zelenjavo in povrtnine 30

Odstotek marže se pribije na nabavno ce­
no t. j. fakturno ceno, povečano za odvisne 
stroške.

*3. člen
Svet za turizem, gostinstvo in blagovni 

promet skupščine občine Tolmin je poobla­
ščen, da po potrebi izdaja navodila in pojas­
nila za izvrševanje te odredbe.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, pre- 

nclia veljati odredba o določitvi najvišjih 
cen in marž v prometu nekaterega blaga v 
trgovini na drobno na območju občine Tol­
min (Uradni glasnik, št. 11/65 in 14/65).

5. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
št.: 38-23/654/1-PL/bo.
Tolmin, 7. oktobra 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

Na podlagi druge alinee 140. člena in 162. 
člena statuta občine Tolmin je skupščina ob­
čine Tolmin na seji dne 7. oktobra 1965 spre­
jela

SKLEP
O SPREMEMBI SKLEPA O POVRAČILU

STROŠKOV ODBORNIKOM, ČLANOM
SVETOV IN DRUG4H KOLEGIJSKIH 

ORGANOV SKUPŠČINE OBČINE TOLMIN

I.
Prvi odstavek VI. točke sklepa o povračilu 

stroškov odbornikom, članom svetov in dru­
gih kolegijskih organov skupščine občine Tol­
min (Uradni glasnik, št. 12/65) se spremem 
in se glasi:

.Ta sklep začne veljati osmi dan po objaw 
v Uradnem glasniku.*

II.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku.
št.: 114-2/65-2/1.
Tolmin, 7. oktobra 1965.

Predsednik 
Franc Skok, 1. r.

do din/prm 
- 6.300

5.600 
4.700 
3.300

6.650 
5.950 
5.050
3.650 

din/tona

15.300
13.950
13.200
12.500

12.250
10.900

Uradni glasntk izdaja zavod ^Primorske novice Koper, kot priiogo Pnmorskih novic. Direktor !n glavnt urednik Slavko Jež. Odgovorni urednik France Gcrielj.
Rokopise za objavo pošiljajte na naslov *Primorske noyice<* Koper.


